
Anglický jazyk – 4. ročník – skupina Muková 

23. 3. – 27.3. 

Pěkný den všem,  

posílám úkoly na další týden. Pokud byste měli jakýkoliv dotaz, problém, neváhejte mě kontaktovat 

– vmukova@zskucb.cz. Je mi jasné, že v tuto chvíli mají mnozí z Vás jiné starosti a že ne všichni se 

mohou plně věnovat dětem při plnění domácích úkolů. Proto se budu snažit děti nepřetěžovat, 

některé úkoly budou zcela dobrovolné. Pokud byste naopak chtěli více materiálů apod., dejte mi 

vědět. Pracovní listy dětem vytiskněte, máte-li tu možnost, případně některé lze dělat jen ústně nebo 

písemně do sešitu. Přeji vám a všem vašim blízkým hodně sil a zdraví. 

Veronika Muková 

 

- dodělat v pracovním sešitu str. 32 a 33 (měli udělat ještě ve škole při suplování, ale nevím, zda 

všichni stihli všechno) 

- napsat a naučit se slovíčka ze 7. lekce, opakovat slovíčka z 1. až 6. lekce 

- výslovnost většiny školních předmětů zde: 

https://www.umimeanglicky.cz/anglictina-cviceni-slovicka-skolni-predmety 

- přečíst si v učebnici na str. 34 komiks 

- pracovní sešit str. 35/3 

 

- dále přikládám dobrovolné pracovní listy na zopakování školních předmětů a také částí lidského 

těla.  

- pro zopakování a procvičení slovní zásoby týkající se lidského těla odkaz zde: 

https://www.umimeanglicky.cz/cviceni-casti-tela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vmukova@zskucb.cz
https://www.umimeanglicky.cz/anglictina-cviceni-slovicka-skolni-predmety
https://www.umimeanglicky.cz/cviceni-casti-tela


 



 

 

 



 

 


